В Общероссийскую
общественную организацию
«Деловая Россия»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Ф.И.О., прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» с региональным учетом название региона в именительном падеже.
С Уставом Организации ознакомлен, цели и задачи разделяю.

Приложение:
1. Анкета кандидата в члены Общероссийской общественной организации «Деловая Россия»

«____» ____________ 20    г.		________________	 (Ф.И.О.)

На обработку, хранение и использование своих персональных данных согласен(а).

«____» ____________ 20    г.		________________	 (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]